
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 114/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 października 2021 r. 

 

w sprawie utworzenia jednostki administracji ogólnouczelnianej  

o nazwie Centrum Gospodarki Światowej UKSW 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit b oraz § 74 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Tworzy się jednostkę organizacyjną administracji ogólnouczelnianej o nazwie Centrum Gospodarki 

Światowej UKSW, zwane dalej „Centrum”.  

 

§ 2. 

1. Do zadań Centrum należy przygotowanie zaplecza administracyjnego do utworzenia form 

kształcenia związanych z obszarem społeczno-gospodarczym.  

2. Centrum kieruje Dyrektor. 

§ 3. 

Wprowadza się dla Centrum do stosowania kancelaryjne oznaczenie literowe: „CGS”.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


